
IIIIIII! 1111111111111111,111[[II:IIIIIIIII~
p 1 1 6 2 6 4 2 3

,
REPUBLIKA HRVATSKA

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA
GRAD SPLIT

GRADONAČELNIK

KLASA: 363-02117-01/41
URBROJ: 2181/01-09-01/06-17-2
Split, 29. studenoga 2017. godine

GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA
"Ir predsjednika Jure Šundova

~ovdje -

PREDMET: Prijedlog zaključka o davanju ovlaštenja trgovačkom društvu .SPLlT PARKING"
d.o.o. Split za poduzimanje radnji na izradi projekata izgradnje javnih
parkirališta (javnih garaža) na području Grada Splita

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita (nSlužbeni glasnik Grada Splita" broj
17/09, 11/10, 18113, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 29.
studenoga 2017. godine, utvrdio je

Prijedlog zaključka o davanju ovlaštenja trgovačkom društvu "SPLIT PARKING"
d.o.o. Split za poduzimanje radnji na izradi projekata izgradnje javnih

parkirališta (javnih garaža) na području Grada Splita

te je prosljeđuje Gradskome vijeću Grada Splita na raspravu i donošenje.

Za izvjestitelja na sjednici Gradskoga vijeća Grada Splita određuje se Damir Babić,
p.o. pročelnik Upravnog odjela za komunalno gospodarstvo i redarstvo. ._-.

(
N;S~~';";<
, "c,l)!. /\,,,JJ G A- ELNIK
. o: 'p l
Itf) I.~' ••-
\; ~ l.:""
Andro Krstulovi<; Opara
~'Q,-~
~~".fA.,l\-.>':'u prilogu: Prijedlog odluke... :.--:-"

DOSTfVITI:
\I J Gradskome vijeću Grada Splita, ovdje
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo redarstvo, p.O. pročelniku Damiru

Babiću, ovdje
3. Pismohrani, ovdje



,

REPUBLIKA HRVATSKA
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA
GRAD SPLIT
Upravni odjel za komunalno gospodarstvo fredarstvo
Odsjek za komunalne poslove

KLASA: 363-02117-01/41
URBROJ:2181/01-11-02/20-17-1
Split, 28. studenoga 2017. godine

GRADONAČELNIKU GRADA SPLITA
ovdje -

PREDMET:

PRAVNI OSNOV:

NADLEŽNOST ZA
DONOŠENJE

PROCJENA POTREBNIH
SREDSTAVA ZA
PROVOĐENJE AKTA

STRUČNA OBRADA

IZVJESTITELJ

Nacrt prijedloga zaključka o davanju ovlaštenja
trgovačkom društvu ,SPLIT PARKING" d.o.o. Split
za poduzimanje radnji na izradi projekata izgradnje
javnih parkirališta Uavnih garaža) na području Grada
Splita

Članak 36. Statuta Grada Splita ("Službeni glasnik
Grada Splita', broj 17109, 11/10 i 18/13, 39/13 i
46113-pročiščenitekst)

Gradsko viječe Grada Splita

... .1.. ..

Upravni odjel za komunalno gospodarstvo
redarstvo

Damir Babič, dipl.ing.prom.

IZRAĐIVAČ AKTA

Leona Grgić, mag.iur.

~

P.O. PROČWDJELA

Damir Babić, dipl.ing.prom.

()I



•

KLASA: 363-02117-01/41
UR.BROJ:
Split,

Na temelju članka 36. Statuta Grada Splita ("Službeni glasnik Grada Splita", broj 17/09,
11/10 i 16/13, 39/13 i 46/13-pročiščeni tekst), Gradsko viječe Grada Splita na _ sjednici
održanoj dana 2017. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju ovlaštenja trgovačkom društvu nSPLlT PARKING" d.o.o. Split za poduzimanje
radnji na izradi projekata izgradnje javnih parkirališta (javnih garaža) na području Grada

Splita

Grad Split daje ovlaštenje trgovačkom društvu SPLIT PARKING d.o.o. Split da poduzme sve
radnje na izradi pojedinačnih projekata izgradnje javnih parkirališta (javnih garaža) na
sljedećim lokacijama:

1. GRIPE, sud. čest. zem. 1077/1, 1063/8 i 1083173, Zona III
2. EX. RAVEL, sud. čest. zem. 6414/1, Zona III
3. MERTOJAK G., sud. čest. zem. 335/154 i 335/155, Zona III
4. MERTOJAK JUG, sud. čest. zem. 335/445, Zona III
5. TRSTENIK ISTOK, sud. čest. zem. 522/1, 518/3, 518/6 i 528, Zona III
6. TRSTENIK ZAPAD, sud. čest. zem. 52211,518/3, 518/6 i 528, Zona III
7. DOBRILINA, kat. čest. 6455/1, Zona III.

II

Pojedinačni projekti iz članka I. ovog Zaključka dostavit će se Gradskom Vijeću na raspravu i
usvajanje.

III

Ovaj Zaključak objavit će se u ..Službenom glasniku Grada Splita".

PREDSJEDNIK
Gradskog vijeća

Jure Šundov

Dostaviti:
1. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo,

pročelniku p.o. Damiru Babiću, ovdje
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo [ redarstvo, Špiru Cokariću,ovdje
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Pododsjeku za nadzor i

koordinaciju komunalnih poduzeća, ovdje
4. Uredništvu ~Službenog glasnika Grada Splita~,ovdje
5. Pismohrana, ovdje



•

OBRAZLOŽENJE

U cilju ostvarivanja cjelovitog sustava izgradnje, upravljanja i održavanja javnih parkirališta u
Gradu Splitu, kao i zbog dugogodišnjeg problema nedostatka parking mjesta na području
Grada Splita, potrebno je pristupiti izradi idejnih projekata izgradnje javnih garaža kao i
izvršavanju svih pripremnih radnji vezanih uz iste na lokacijama: GRIPE, EX. RAVEL,
MERTOJAK G., MERTOJAK JUG, TRSTENIK ISTOK, TRSTENIK ZAPAD i DOBRILINA.

Ovim Zaključkom daje se ovlaštenje trgovačkom društvu SPLIT PARKING d.o.o. Split da
poduzme sve radnje rade izrade projekata izgradnje javnih parkirališta odnosno javnih
garaža na navedenim lokacijama kako bi se moglo krenuti u daljnju proceduru.

Po dovršetku svi projekti pojedinačno će se dostaviti Gradskom Vijeću.


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004

